
Offerte valide dall’ 8 Marzo all’ 11 Aprile

LE SORPRESE
non finiscono mai!

HUMANA 2
470 ML

2,39€

OMO  
FRUTTA
6X100 GR 

2,98€

APINO

OMO CARNE
4X80 GR 

2,98€

TRUDI 
SALVIETTINE
3 X 72 PEZZI

139,00€

BISCOTTO
1800 GR 

9,95€
PROGRESSI 
Tg 1 e 2

6,99€

3,99€



NEWLY
Trio pratico e comodo
con passeggino
reversibile.Telaio 
compatto e facile da 
richiudere.

Tutti a passeggio!

FINITI
Versatile prodotto 4 in 1 
che combina navicella, 
seggiolino auto e 
passeggino con 
orientamento fronte
strada o fronte mamma, 
tutto in uno per un 
piacevole viaggio.

ELECTA DRW
Il passeggino Electa è il compagno 
di viaggio ideale per le tue
avventure in città. 
Facile da guidare, si chiude in un 
attimo
e grazie alla sua
leggerezza può essere trasportato 
anche
tenendo il bambino
in braccio.

279,90€
Con Ovetto I-Gemini

Collezione
2024

699,00€
767,00 € -9%

Best
Price



Tutti a passeggio!

MYAVO
Passeggino da viaggio 
leggero e compatto si 
chiude con una sola 
mano in un secondo.

QUID 2

CLAP
E’ l’alleato ideale per chi ama 
muoversi senza limiti e con 
stile, grazie alle ruote super 
resistenti in dotazione, con 
sospensioni a molle che
garantiscono passeggiate 
fluide e facili su ogni terreno.

229,00€
249,00 € -8%

APINO  
Dotato di ruote grandi, 
leggere e resistenti alle 
forature. È un passeg-
gino leggero, maneg-
gevole e pieghevole in 
misure compatte. Sarà 
perfetto sia per i viaggi 
che per le passeggiate 
quotidiane

RAINBOW

79,90€

Passeggino con 
seduta imbottita e 
confortevole, ampia 
e reclinabile in più 
posizioni con pog-
giagambe regolabile. 
Omologato 22kg

TIC
Ideale per viaggi,
Chiusura in pochi 
secondi
Leggero pesa solo 
6,5 kg.

Passeggino ultra
compatto ed 
extraleggero, pesa 
solo 5,9 kg e si apre e 
si chiude con una sola 
mano. Omologato 
dalla nascita fino ai 
22 kg, è dotato di
schienale reclinabile.

149,90€

Best
Price

Collezione
2024

69,90€

Omologato22 kg

139,00€



EASY
E’ studiato nei minimi 
dettagli, le varie posizioni
di reclinazione permettono
al piccolo di fare rilassanti
sonnellini durante i viaggi.

I - SPIN 360
Seggiolino dotato di 
base rotante a 360° che 
permette di posizionarlo 
nella direzione d’utilizzo 
con una sola mano.

329,00€ 229,00€
239,00 €

Viaggiamo in tutta sicurezza!

I-SIZE
40-150 CM

ONETO3
Un ampio sistema di pro-
tezione laterale fornisce 
una protezione aggiun-
tiva in caso di impatto 
laterale. È dotato del 
sistema Isofix con cintura 
Top Tether, che garanti-
sce una facile e corretta 
installazione

I-SIZE
40-105 CM

PALLAS G
Il poggiatesta reclinabile in 3 posizioni, brevettato, 
evita che la testa del bambino cada in avanti finché 
dorme. La testa del bambino rimane nella zona di 
sicurezza del seggiolino auto, consentendogli
di fornire una sicurezza ottimale soprattutto 
in caso di impatto.

COMFORT UP
È un seggiolino auto 
universale,l’installa-
zione con le cinture di 
sicurezza a 3 punti del 
veicolo permette di 
installare il seggiolino 
anche nelle macchine 
senza ISOFIX

79,90€

I-SIZE
76-150 CM

I-SIZE
76-150 CM

PREZZO
SHOCK

139,00€
9-36 Kg



Viaggiamo in tutta sicurezza!

XPAND 2 
I-SIZE
consente di regolare 
contemporaneamente 
l’altezza e la larghezza 
del seggiolino, au-
mentando non solo il 
comfort ma anche la 
sicurezza del piccolo 
passeggero.

109,00€
154,00 € -29%

I-SIZE
100-150 CM

SPECCHIETTO  
SORVEGLIANZA 
ANTERIORE9,90€

PARAPIOGGIA
UNIVERSALE
Pratico e comodo da inserire, 
grazie agli angoli elasticizzati.

Navicella

Ovetto

22,99€

CARTESIO 
I-SIZE 
Side Protection 
System, con
inserti in EPP in 
tutta la struttura, 
per aumentare 
l’assorbimento 
dell’energia in caso 
di impatto laterale.

129,90€
I-SIZE
100-150 CM

13,90€



LOUNGE

LOVIN 
HUG
Girello per 
bambini che li 
aiuta
a compiere i 
primi passi.

114,90€ 89,90€
119,00 € -24%

DUAL
Marsupio
ergonomico
ideale fin dai
primi giorni di vita.

44,90€

Resistente e duraturo, 
protegge il seggiolone
da sporco e resti di cibo 
rendendo confortevole
anche il momento della 
pappa.

24,90€
29,90 € -17%

POCKET 
SNACK
La seduta ampia e
comoda è studiata
per accogliere il bambino 
dai 6 ai 36 mesi
(massimo 15 kg).

39,90€
49,90 € -20%

Sdraietta con
schienale
reclinabile in
tre posizioni.

Per una pappa confortevole!

YUMMY
Fare la pappa non
è mai stato così
smart... 
Seggiolone super 
leggero e multi  
regolabile.

POLLY MAGIC
RELAX ALMOND
Il seggiolone che accoglie
il tuo bambino fin dalla
nascita, offrendo a lui
il massimo comfort e a te 
una soluzione pratica e
di stile per gestire i suoi
momenti di relax e pappa.

169,00€
199,00 € -15%

PRIMA INFANZIA

COPRI
SEGGIOLONE 
IN PVC

84,99€



BARRIERE 
LETTO

29,90€
34,90 €

34,90€
42,90 €

90 cm

140 cm

BOX OPEN
Uno spazio 
confortevole 
e sicuro dove 
giocare in tutta 
serenità.LETTINO LEODY

Lettino da viaggio completo
di ruote e ingresso laterale.
Con giostrina inclusa. 119,90€

MATERASSINO
FASCIATOIO

CAMBIO
BAGNETTO

124,90€
135,00 € -7%

19,90€
24,90 € -20%

BABY HUG PRO
E’ la nuova soluzione 
versatile per gestire la 
routine del bambino in 
un solo metro quadro 
da 0 a 36 mesi!

NESTE UP
È dotata di un’ampia
finestra sul davanti
e sui lati, che ti permettono
di controllare il tuo bambino 
o la tua bambina in modo 
facile, senza necessità di 
alzarti.

239,00€
279,00 € -14%

Rilassiamoci insieme!

PRIMA INFANZIA

109,90€

129,99€

Dotate di blocco
automatico in 
posizione
orizzontale.



Novità



CAMERETTA 
SAVANA 

CAMERETTA 
HOMI
Bagnetto, lettino e 
piumone.

Dolci sogni!

Bagnetto, lettino e 
piumone.

549,00€
647,00 € -15%

649,00€
767,00 € -15%



BAGNETTO 
SAVANA

PAPPY
LIGHT

SAVANA

 LottiOriginalSpecial

Limited

PRIME 2 

POLLY
MAGIC
RELAX

CAMBIO

WAVE

ELECTA 
DRW

Fino ad esaurimento scorte.

1049,00€
1332,00 €

1449,90€
1756,00 €

Fino ad esaurimento scorte.

LETTINO 
SAVANASET 3 PZ 

SAVANA



SISTEMA MODULARE LINEA G
CLOUD G i -SIZE

UN R129/03, 40 - 87 cm, dalla nascita ai 24 mesi circa, max. 13 kg 

SIRONA G i -SIZE
UN R129/03, 61 - 105 cm, dai 3 mesi ai 4 anni circa, max. 19 kg

MODULAR
SYSTEM

CLOUD G 
DALLA NASCITA

SIRONA G 
FINO A 4 ANNI

Viaggiamo in tutta sicurezza!



Vestiti comodo!

TUTINE JERSEY

15,90€



Vestiti comodo!

SCARPINE

9,90€



Vestiti comodo!

Nuova Collezione
P/E 2024

Nuova Collezione P/E 2024



Coccoliamoci un po’!

DETERGENTE 
DELICATO
500 ML 

13,99€
VANITY SET 
2022

FLUIDO
DETERGENTE 
S/R 300 ML 

OLIO
MASSAGGIO
100 ML 

-10%
di Sconto

su tutta la linea

CREMA  
SMAGLIATURE
200 ML 

22,99€

13,90€ 9,90€ 22,90€



Coccoliamoci un po’!

BAGNETTO
BUONA NOTTE
350 ML 

5,99€
7,50 € -20%

HAPPY BAGNETTO 
FORMATO FAMIGLIA 
1000 ML 

9,99€
11,90 €

Con estratto naturale
di mandorle biologico.

Sviluppato per minimizzare il rischio di 
allergie. È privo di paraffina, oli, profumi, 
siliconi e parabeni.

CREMA FREDDO  
E VENTO 30ML
La crema freddo e vento, con olio 
di mandorle biologico, è svilup-
pata per minimizzare il rischio di 
allergie.

BALSAMO
LABBRA BIO 4,8 GR
A base di erbe, olio di mandorle BIO 
e cera d’api BIO. Nutre le labbra, 
previene la secchezza.

SALVIETTE
DELICATE 3,99€

3 PEZZI

4,99€3,99€

SHAMPOO
DELICATO 200ML
Shampoo delicato pelli sensibili 
con estratto naturale di mandorle 
biologico.

5,99€



Coccoliamoci un po’!

PASTA ALTA
PROTEZIONE
E DELICATA
100 GR

4,49€

SHAMPOO 
BALSAMO 
2 IN 1
400 ML

3,50€
4,70 € -25%

3,80€
5,50 € -31%

DETERGENTE 
DELICATO
250 ML
Adatto per un uso
frequente, grazie
ad una formula
cremosa con vitamine.

TELINI IGIENICI 10 PZ

COTTON FIOC
BABY 60 PZ

SALVIETTA 100 PZ 
Profumazioni camomilla con 
estratto di miele e glicerina

Biodegradabili o Eco naturali.

1,49€
1,69 € -11%

3,99€
3 PEZZI

3,99€
4,49 € -11%

BAVAGLINI  
MONOUSO
Con tasca raccogli briciole.

1,99€



Coccoliamoci un po’!

VASCHETTA SOFFIETTO
Pratica vaschetta con chiusura 
a soffietto, disponibile in varie 
colorazioni.

VASINO
Vasino Anatomico disponibile in 
varie colorazioni

RIDUTTORE WC

CON MANICI

16,90€

7,90€

SOLUZIONE 
FISIOLOGICA 
20 flaconcini monodose da 5 ml.
Soluzione salina sterile, senza conservanti.

4,49€
RICAMBI ASPIRATORE  
10 PEZZI
Delicato, morbido ed igienico

4,99€

12,90€

SENZA MANICI

BUDDY RIDUTTORE
Riduttore per vaschetta con schienale 
antiscivolo.

23,90€ 38,90€



Cambiamo il pannolino!

EXTRA CARE
MUTANDINA 
MEGAPACK

EXTRA CARE
PACCO SINGOLO
TG 1 e 2

EXTRA CARE
MEGAPACK 23,99€

26,99 € -11%

22,99€
26,99 € -15%

ULTRA 
COMFORT 
MUTANDINA 
MEGAPACK

ULTRA
COMFORT
MEGAPACK

23,99€
26,99 € -11%

22,99€
26,99 € -15%

4,49€



Cambiamo il pannolino!

LITTLE
SWIMMERS

UNISTAR
PACCO  
SINGOLO DRYNITES

6,49€
7,29 € -11%

PANNOLINO 
COMFORT

SALVIETTE 
BABY  
DELICATE

Tutte le taglie

72 Pezzi

tutte le taglie

2,69€
3,99 €

3,99€
3 PEZZI

6,99€

Best
Price



Cambiamo il pannolino!

QUADRI
PROGRESSI 
MUTANDINO  

PROGRESSI 
TG 1 e 2

QUADRI
PROGRESSI 
TRADIZIONALE

32,99€
35,99 €

32,99€
35,99 €

QUADRI
BABY-DRY  
TRADIZIONALE

29,99€
32,49 €

QUADRI
BABY -DRY
MUTANDINO  

29,99€
32,49 €

6,99€



Viviamoci il benessere!

7,90€

12,90€ 24,90€

6,90€

14,90€
17,90 € -17%

8,90€
9,90 € -10%

19,90€
24,50 € -19%



Viviamoci il benessere!



Viviamoci il benessere!

39,90€
49,90 € -20%

8,90€
9,90 €

BABY  
MONITOR

FLAVORILLO
MANGIAFRUTTA

BABY  
SCALDABIBERON  
PORTATILE 

29,90€
36,90 € -19%

Adatto per riscaldare il latte 
materno, l’acqua o il latte artifi-
ciale ovunque ti trovi. Riscalda-
mento rapido in soli 4 minuti.

SCALDABIBERON 
CASA-AUTO
Contenuto nelle sue
dimensioni, riduce lo spazio
sia in casa che in auto. 

PORTAVIVANDE 
INOX 
In acciaio inossidabile,
permette di trasportare in 
tutta comodità la pappa del 
tuo bambino, mantenendone
la temperatura per 5 ore.

Ideale per iniziare ad
assaggiare i primi cibi solidi 
evitando il rischio di ingerire 
pezzetti di cibo troppo
grandi. Igienico e sicuro
grazie al tappo in dotazione.

84,90€

DETERGENTE 
SPECIFICO  
BIBERON E  
TETTARELLE 
500ML
Prodotto sicuro per la pulizia profonda 
di tiralatte, stoviglie, succhietti, biberon 
e tettarelle. Non contiene alcool né 
coloranti ed è formulato con l’82% di in-
gredienti di origine naturale ed enzimi.

39,90€

6,90€

TIRALATTE
ELETTRICO

99,99€



Salvie�e
compostabili

99%
di ingredienti

di origine
naturale

NUOVA chiusura semi-rigida
salva freschezza

NOVITÀ

CON
profumo

SENZA
profumo

All’acqua

Viviamoci il benessere!



Viviamoci il benessere!

3,90€

AMMORBIDENTE 
FIORI DELICATI 
750 ML 

AMMORBIDENTE 
TENERA CAREZZA 
750 ML 

DETERSIVO 1,5 LT 
Rimuove efficacemente
le macchie e gli odori,
lasciando i capi
delicatamente profumati.

AMMORBIDENTE 
TALCO 750 ML 
Assicura la massima freschezza e si 
prende cura delle fibre, rispettando 
i colori dei capi senza danneggiarli.

Rende i tessuti più morbidi 
freschi e delicatamente
profumati, senza danneggiare 
le fibre o intaccare i colori.

E’ pensato per il trattamento
delle fibre dei capi del tuo bambino
e di tutta la famiglia. E’ efficace sia
per lavaggi a mano, che in lavatrice.

54,90€
64,90 €

BILANCIA 
ELETTRONICA
Precisione digitale accurata
anche nella rilevazione di
piccole variazioni di peso.

AUDIO BABY MONITOR
Dispositivo che ti permette di monitorare il sonno del 
tuo bambino, trasmette fino a 300 metri di distanza.

49,90€
59,90 € -17%

6,90€

3,90€ 3,90€



Giochiamo e ci divertiamo!

 

SOPHIE

MIA

LUCY

-30%
di sconto su tutta

la linea Nenuco

18,45€
36,90 € -50%



Giochiamo e ci divertiamo!



Giochiamo e ci divertiamo!

BALANCE
BIKE

69,90€

TRICICLO
ASTON

109,90€

SCOOTERN
HALLEY

59,90€

BALANCE 
BIKE

39,90€

TRICICLO 
AVEO 6 IN 1

149,90€



Giochiamo e ci divertiamo!



Giochiamo e ci divertiamo!

PLASTIART
SET

TAPPETONE  
COLORA E  
RICOLORA29,90€

BOLE DI 
SAPONE2,99€

9,90€

4,40€
4,90 € -10%



Giochiamo e ci divertiamo!

IL TRENO DEGLI 
ANIMALI

IL SANTUARIO
DEGLI ANIMALI

18,90€ 15,90€
19,90 € -20%Da 1 anno e mezzo. Da 7 anni.



CREATOR 
ADORABILI 
CAGNOLINI

SFIDA  
VOLANTE KO

CONIGLIO
BIANCO

IDROVOLANTE DI 
SALVATAGGIO

Giochiamo e ci divertiamo!

PACK DI ESPANSIONE 
RUBONIGLIO AL
NEGOZION DI TOAD

BATTLE PACK 
CLONE TROOPERS 
LEGIONE 501

Da 8 anni. Da 6 anni.

Da 8 anni. Da 5 anni.

Da 7 anni. Da 6 anni.

15,90€
19,90 € -20% 18,90€

27,90€

15,90€
19,90 € -20%

15,90€
19,90 € -20%

18,90€



LATTE 3
12x470 ML 

15,99€
16,55 €

2,83€/Lt

A tutto sapore!

MILKY
MERENDA 
85/100 GR 
FRULLY  
FRUTTA 90 GR

0,99€
1,29 € -23%

11,65€/Kg 11,00€/Kg

GUSTI ASSORTITI

PRODOTTO 
DEL MESE

LATTE 2
470 ML 

2,39€
2,79 € -14%

5,08€/Lt

LATTE 3
1100 GR

15,48€
17,79 € -13%

14,07€/Kg

MERENDA 
LATTE
4X100 GR 

2,39€
2,98 € -20%

GUSTI ASSORTITI

5,97€/Kg

Best
Price

ACQUA 
AMOROSA 
1000 ML 

LATTE 4
12x470 ML 

15,99€
16,55 €

2,83€/Lt

9,90€/Kg



A tutto sapore!

Linea

accompagna il tuo bambino

validità

24
mesi

800 gr

2 3
FONTE DI VITAMINA D

necessaria per la normale crescita e lo 
sviluppo osseo dei bambini

Novalac 2 è un latte di proseguimento in polvere.
Per una corretta alimentazione chiedi consiglio al tuo medico.

Novalac 3 è un latte in polvere addizionato di vitamine e minerali

FONTE DI CALCIO, VITAMINA D

AL GUSTO DI VANIGLIA

necessari per la normale crescita e lo 
sviluppo osseo dei bambini

MESI

0 6 12 36
validità

36
mesi

800 gr

MESI

0 6 12 36
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FONTE DI IODIO E FERROFONTE DI IODIO

12,45€
14,94 €

15,56€/Kg

11,49€
13,79 €

14,36€/Kg

-20%-20%



4,87€/Lt9,34€/Kg

A tutto sapore!

LATTE
PROFUTURA 2
200 ML

1,05€
1,39 € -24%

5,25€/Kg

SNACK
15/20/30 GR

0,95€
1,29 € -26%

63,33€/Kg

TABS 2
504 GR

13,99€
16,79 € -17%

27,76€/Kg

POUCHES
90 GR  
GUSTI ASSORTITI

LATTE 3
1200 GR 

16,95€
20,49 € -17%

14,12€/Kg

CREME
CEREALI 
400 GR 

4,58€
5,69 € -19%

11,45€/Kg

PRODOTTO 
DEL MESE

GUSTI ASSORTITI

SNACK
MINI CROCK
30 GR

0,95€
1,49 € -36%

31,67€/L

GUSTI ASSORTITI

47,50€/Kg 31,67€/Kg

LATTE 4
1200 GR 

16,95€
20,99 € -19%

14,12€/Kg

Best
Price



A tutto sapore!

OMOGENEIZZATO 
VERDURE 2X125 GR 1,99€

2,59 € -23%

7,96€/Kg

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR2,98€

4,45 € -33%

9,31€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X100 GR 4,78€

5,55 € -14%

14,94€/Kg

GUSTI ASSORTITI

GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO 
PESCE 4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

GUSTI ASSORTITI

1,99€
2,99 € -33%

3,98€/Kg

PASTINA 500 GR 
GUSTI ASSORTITI

2,98€
4,48 € -33%

4,97€/Kg



A tutto sapore!

4,87€/Lt9,34€/Kg

LATTE MIO
CLASSICO
1000 ML

2,68€
3,15 € -15%

2,68€/Lt

MERENDA LATTE
FERMENTATO 4X100 GR 

3,38€
3,68 € -8%

8,45€/Kg

LATTE MIO
500 ML
SENZA LATTOSIO

2,15€
2,69 € -20%

4,30€/Lt

0,99€
1,18 € -16%

11,00€/Kg

POUCH
90 GR / 100 GR 
GUSTI ASSORTITI

BISCOTTO MIO 
CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO
AL LATTE
150 GR 

1,99€
2,29 € -13%

13,27€/Kg

BISCOTTO MIO 
CLASSICO
180 GR 

1,99€
2,25 € -11%

11,05€/Kg

GUSTI ASSORTITI

9,90€/Kg

MERENDA LATTE
4X100 GR 

2,89€
3,68 € -8%

7,23€/Kg

GUSTI ASSORTITI



A tutto sapore!

4,87€/Lt9,34€/Kg

OMOGENEIZZATO
CARNE 2X80 GR

2,48€
3,19 € -22%

15,50€/Kg

PAPPA LATTEA 
250 GR 

4,19€
5,09 €

16,76€/Kg

2,18€
2,65 € -18%

13,62€/Kg

GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO 
LEGUMI 2X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

4,87€/Lt9,34€/Kg

LATTE
COMBIOTIC® 2
600 GR 

15,48€
16,79 € -8%

25,80€/Kg

13,49€
15,65 € -14%

22,48€/Kg

LATTE 2 BIO
600 GR

LATTE 3
500 GR

9,98€
10,28 € -3%

19,96€/Kg

4,15€
4,79 € -13%

11,86€/Kg

CREME CEREALI 
350 GR 
GUSTI ASSORTITI

NUOVO
FORMATO

PIATTI PRONTI
250 GR

3,10€
3,59 € -13%

12,40€/Kg

GUSTI ASSORTITI

-16%



A tutto sapore!

0,99€
9,90€/Kg

BABY POUCH
FRUTTA - 100 GR
GUSTI ASSORTITI

2 pz cad.

1,49€
1,75 € -15%

9,31€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 2X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

FRUTTA GRATTUGIATA 
4X100 GR

2,68€
3,45 € -22%

6,70€/Kg

GUSTI ASSORTITI

3,99€
4,38 € -9%

39,90€/Kg

BARRETTE
MULTIPACK
5X20 GR 
GUSTI ASSORTITI



A tutto sapore!

MERENDA  YOGURT/
LATTE/CEREALI 
2X120 GR
GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR

OMOGENEIZZATO
PESCE 2X80 GR

3,49€/Lt 16,48€/Kg

GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X80 GR
GUSTI ASSORTITI GUSTI ASSORTITI

2,99€
4,99 € -40%

9,34€/Kg

2,99€
3,49 €

6,23€/Kg

BISCOTTO
4 x 720 GR 

18,99€
6,59€/Kg

LATTE 12-36 Mesi 
6X1000 ML  
CLASSICO 
E BISCOTTO

1,69€

PASTINA
300 GR 
FORMATI ASSORTITI

PRODOTTO 
DEL MESE

BEST
PRICE

14,45€
15,69 € -8%

2,41€/Kg

5,63€/Kg

2,29€
2,78€ -18%

9.54€/Kg



A tutto sapore!

PAPPA
COMPLETA
200 GR 

4,95€
6,95 € -23%

6,19€/Kg

0,69€
0,78 € -11%

8,12€/Kg

2,95€
3,25 € -9%

OMOGENEIZZATO
CARNE 4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

PAFF 15 GR 
GUSTI ASSORTITI GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO
FRUTTA 6X80 GR
GUSTI ASSORTITI

BISCOTTO 
800 GR 

POUCHES
85 GR 
GUSTI ASSORTITI

NOVITÀ0,99€
66,00€/Kg

4 pz cad.

9,22€/Kg

2,95€
3,29 € -10%

6,14€/Kg



Ci trovi qui!

POTENZA
Via Appia, 184
Tel. 0971 69253

BASILICATA
Per indirizzi, orari e 

aperture straordinarie

www.iperbimbo.it

I nostri servizi

Seguici su:GIFT CARD

PERSONAL 
SHOPPER

PAYBACK

LISTA BEBÈ

NOLEGGIO BILANCE E TIRALATTE*

CONSEGNA E MONTAGGIO 

*verifica i punti vendita che aderiscono al servizio

SCOPRI I CONTENUTI EXTRA 
E CREA LA LISTA DEI TUOI 

ACQUISTI CON

vai su
iperbimbo.interattivo.net

oppure inquadra qui


